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JEGYZŐKÖNYV 

Készült: Bucsa Község Önkormányzat Képviselő-testületének, Ecsegfalva Község 

Önkormányzat Képviselő-testületének, és Kertészsziget Község Önkormányzat Képviselő-

testületének 2013. április 29-én (hétfőn) délután 13,30 órakor megtartott nyilvános együttes 

üléséről. 

Az ülés helye: Bucsa, Községháza nagyterme (Bucsa, Kossuth tér 6.) 

Bucsa Község Önkormányzata részéről:  

Jelen vannak: Kláricz János polgármester, Biró Endre, Harmati Gyula, Juhász Sándor, Dr. 

Serester Zoltán képviselők. 

Távol maradt: Faluházi Sándor alpolgármester, Fenyődi Attila képviselők. 

Ecsegfalva Község Önkormányzat Képviselő-testülete részéről: 

Jelen vannak: Kovács Mária polgármester, Csányi András, Galambos István, Hegyi Ferencné 

képviselők 

Távol maradt: Nyúzóné Gaál Marianna alpolgármester, Oszlánczi Ignácz, Sárkány Sándor 

képviselők. 

Kertészsziget Község Képviselő-testülete részéről:  

Jelen vannak: Kláricz Jánosné polgármester, Gurzóné Földi Erzsébet alpolgármester, 

Mogyorósi István, Nagy István képviselők  

Távol maradt: Czakó László képviselő 

Meghívott: Dr. Nagy Éva jegyző, Balogh Csilla jegyző, Balázs Ferencné pénzügyi 

főmunkatárs 

Kláricz János polgármester: Köszöntötte a megjelent polgármester asszonyokat Kláricz 

Jánosnét és Kovács Máriát, valamint Bucsa, Ecsegfalva és Kertészsziget települések 

képviselőit. Köszöntötte Dr. Nagy Éva, és Balogh Csilla jegyzőket, valamint a pénzügyi 

munkatársat Balázs Ferencnét. 

Megállapította, hogy az ülés határozatképes, Bucsa Község Önkormányzat Képviselő-

testülete részéről 7 főből 5 fő képviselő jelen van.  

Ecsegfalva Község Önkormányzat Képviselő-testülete részéről 7 főből 4 fő jelen van.  

Kovács Mária polgármester Ecsegfalva vonatkozásában 2 fő jegyzőkönyv-hitelesítő 

személyére tesz javaslatot. Javasolja Csányi András és Hegyi Ferencné képviselőket. 

A jegyzőkönyv hitelesítők személyével  Ecsegfalva Képviselő-testülete 4 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyetért. 

Kertészsziget Község Önkormányzat Képviselő-testülete részéről 5 fő képviselőből 4 fő jelen 

van.  

Ezzel az ülést megnyitotta, ismertette a napirendi pontot: 

Napirendi pont: 

1./ Bucsa-Ecsegfalva-Kertészsziget Önkormányzatainak Körjegyzősége 2012. évi 

költségvetésének zárszámadása elfogadása 

       Előadó: Kláricz János polgármester 

    Kovács Mária polgármester 

    Kláricz Jánosné polgármester 
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Kláricz János polgármester: Megkérdezte a képviselőket, van-e valakinek a napirendi ponttal 

kapcsolatosan kérdése, kiegészítése?  

Mivel kérdés és kiegészítés nem volt kérte a képviselő-testület tagjait, kézfelemeléssel 

szíveskedjenek szavazni, aki a napirendi pontot elfogadja. 

Bucsa Község Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül a napirendi pontokat elfogadta.  

Kovács Mária polgármester: Kérte a képviselő-testület tagjait, kézfelemeléssel szíveskedjenek 

szavazni, aki a napirendi pontokat elfogadja. 

Ecsegfalva Község Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül a napirendi pontokat elfogadta.  

Kláricz Jánosné polgármester: Kérte a képviselő-testület tagjait, kézfelemeléssel 

szíveskedjenek szavazni, aki a napirendi pontokat elfogadja. 

Kertészsziget Község Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül a napirendi pontokat elfogadta.  

1. napirendi pont: Bucsa-Ecsegfalva-Kertészsziget Önkormányzatainak 

Körjegyzősége 2012. évi költségvetésének zárszámadása 

Kláricz János polgármester: Előterjesztette az első napirendi pontot, a Bucsa-Ecsegfalva-

Kertészsziget Önkormányzatainak Körjegyzősége 2012. költségvetésének zárszámadását. 

Az elkészült írásos előterjesztést a képviselők megkapták. Megköszönte a pénzügyes 

munkatársak munkáját. A körjegyzőség szigorúan az év elején meghatározott ütemben 

gazdálkodott a tavalyi évben, annak megfelelően, azzal a létszámkerettel, amelyet a 2012. évi 

költségvetés meghatározott számára. A dologi kiadások területén 97 %-os teljesítést, a 

járulékok területén 94 %-os, a személyi juttatások területén 93 %-os teljesítést sikerült 

eszközölni. Ez is mutatja azt, hogy a meghatározott kereteken belül is sikerült megtakarítani. 

Ezek a megtakarítások nem befolyásolták a feladatok ellátását, egész évben jól működött és 

tevékenykedett a körjegyzőség. Az együttműködésben egy település már nem tud a 

továbbiakban részt venni.  

A Gazdasági Bizottság az anyagot megtárgyalta, és a képviselők felé elfogadásra javasolta.  

Megkérdezte a képviselőket, van-e valakinek kérdése, kiegészítése a körjegyzőség 2012. évi 

zárszámadásával kapcsolatosan?  

Mivel kérdés és kiegészítés nem volt, szavazást rendelt el.  

Kérte a képviselőket, kézfelemeléssel szíveskedjenek szavazni, aki a Bucsa-Ecsegfalva-

Kertészsziget Önkormányzatainak Körjegyzősége 2012 évi költségvetése zárszámadását 

elfogadja. 

Bucsa Község Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta:  

   35/2013.(04.29.) sz. Képviselő-testületi határozat 

      Bucsa-Ecsegfalva-Kertészsziget Önkormányzatainak Körjegyzősége  

 2012. évi költségvetésének zárszámadása 

Bucsa Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Bucsa-Ecsegfalva-Kertészsziget 

Önkormányzatainak Körjegyzősége 2012. évi költségvetésének zárszámadását az e 

határozathoz csatolt melléklet szerinti részletezéssel elfogadja.  
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Felelős: Kláricz János polgármester 

Határidő: értelem szerint 

Kovács Mária polgármester: Kérte a képviselőket, kézfelemeléssel szíveskedjenek szavazni, 

aki a Bucsa-Ecsegfalva-Kertészsziget Önkormányzatainak Körjegyzősége 2012 évi 

költségvetése zárszámadását elfogadja. 

Ecsegfalva Község Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta:  

 

   30/2013.(04.29.) sz. Képviselő-testületi határozat 

      Bucsa-Ecsegfalva-Kertészsziget Önkormányzatainak Körjegyzősége  

 2012. évi költségvetésének zárszámadása 

Ecsegfalva Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Bucsa-Ecsegfalva-Kertészsziget 

Önkormányzatainak Körjegyzősége 2012. évi költségvetésének zárszámadását az e 

határozathoz csatolt melléklet szerinti részletezéssel elfogadja.  

Felelős: Kovács Mária polgármester 

Határidő: értelem szerint 

Kláricz Jánosné polgármester: Kérte a képviselőket, kézfelemeléssel szíveskedjenek szavazni, 

aki a Bucsa-Ecsegfalva-Kertészsziget Önkormányzatainak Körjegyzősége 2012 évi 

költségvetése zárszámadását elfogadja. 

Kertészsziget Község Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta:  

 

   18/2013.(04.29.) sz. Képviselő-testületi határozat 

      Bucsa-Ecsegfalva-Kertészsziget Önkormányzatainak Körjegyzősége  

 2012. évi költségvetésének zárszámadása 

Kertészsziget Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Bucsa-Ecsegfalva-

Kertészsziget Önkormányzatainak Körjegyzősége 2012. évi költségvetésének 

zárszámadását az e határozathoz csatolt melléklet szerinti részletezéssel elfogadja.  

Felelős: Kláricz Jánosné polgármester 

Határidő: értelem szerint    

              

Kláricz János polgármester: Megköszönte az ülésen való részvételt, és az ülést 14,00 órakor 

bezárta.  

Kmf. 

 

   

  Kovács Mária                                            Dr. Nagy Éva   Balogh Csilla 

  polgármester                                                 jegyző         jegyző 

 

 

 

Csányi András       Hegyi Ferencné 

jegyzőkönyv-hitelesítő      jegyzőkönyv-hitelesítő  


